

# Ejendomsselskabet Satago ApS

Provstevænget 5, 4000 Roskilde

CVR-nr. 31 36 14 86

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

---

Jess Glad Frandsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejendomsselskabet Satago ApS  
Provstevænget 5  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 31 36 14 86  
Stiftet: 2. april 2008  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jess Glad Frandsen

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

**Modervirksomhed**

Satago Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål består i at drive ejendomsudlejning og ejendomsinvestering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -677.366 kr. mod -56.122 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>268.328</b>	<b>948.167</b>
1 Personaleomkostninger	-410.000	-319.824
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-373.140</u>	<u>-343.886</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-514.812</b>	<b>284.457</b>
Andre finansielle indtægter	171	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-353.661</u>	<u>-355.579</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-868.302</b>	<b>-71.122</b>
Skat af årets resultat	<u>190.936</u>	<u>15.000</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-677.366</b>	<b>-56.122</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-677.366</u>	<u>-56.122</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-677.366</b>	<b>-56.122</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	12.429.137	12.613.130
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.490	150.017
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.529.627</u>	<u>12.763.147</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.529.627</u></b>	<b><u>12.763.147</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	287.936	0
Andre tilgodehavender	0	95.111
Periodeafgrænsningsposter	11.069	9.885
Tilgodehavender i alt	<u>299.005</u>	<u>104.996</u>
Likvide beholdninger	<u>975.173</u>	<u>1.535.842</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.274.178</u></b>	<b><u>1.640.838</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.803.805</u></b>	<b><u>14.403.985</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	725.572	1.402.938
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>850.572</b>	<b>1.527.938</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	190.000	93.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>190.000</b>	<b>93.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	4.234.508	4.466.304
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.234.508	4.466.304
Kortfristet del af langfristet gæld	249.089	248.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.430	22.950
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.872.832	7.564.637
Anden gæld	374.374	481.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.528.725	8.316.743
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.763.233</b>	<b>12.783.047</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.803.805</b>	<b>14.403.985</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.459.060	1.584.060
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-56.122</u>	<u>-56.122</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.402.938	1.527.938
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-677.366</u>	<u>-677.366</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>725.572</b></u>	<u><b>850.572</b></u>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	410.000	319.824
	<u>410.000</u>	<u>319.824</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	308.195	296.493
Andre finansielle omkostninger	45.466	59.086
	<u>353.661</u>	<u>355.579</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2022	16.418.383	16.316.546
Tilgang i årets løb	139.620	101.837
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u>16.558.003</u>	<u>16.418.383</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-3.805.253	-3.510.894
Årets afskrivninger	-323.613	-294.359
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<u>-4.128.866</u>	<u>-3.805.253</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u>12.429.137</u>	<u>12.613.130</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	294.433	1.388.883
Afgang i årets løb	0	-1.094.450
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u>294.433</u>	<u>294.433</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-144.416	-1.189.339
Årets afskrivninger	-49.527	-49.527
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.094.450
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<u>-193.943</u>	<u>-144.416</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u>100.490</u>	<u>150.017</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.483.597	4.714.432
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-249.089</u>	<u>-248.128</u>
	<b><u>4.234.508</u></b>	<b><u>4.466.304</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.238.153</u>	<u>3.473.792</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.462 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 12.220 t.kr.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>285</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b><u>285</u></b>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Satago Holding ApS, CVR-nr. 30177584, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
